
 PORTARIA N.º 804, DE 28 DE OUTUBRO DE 2016. 
 

 

DESIGNA COMISSÃO DE REALIZAÇÃO E 
ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO SELETIVO PARA 
CONTRATAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE TECNICO EM 
ENFERMAGEM. 

 

   O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas 
atribuições, e 

   Considerando a necessidade de promover processo seletivo para 
contratação de Técnico em enfermagem no Centro de Saúde,  

   RESOLVE:  

Art. 1° - Determinar a instauração de uma Comissão para 
Realização e Acompanhamento de processo seletivo para contratação de Psicólogo e 
Cirurgião Dentista do ESF, que será composta pelos seguintes servidores: 

a)  Daniela Marcelina Santeze Duarte – servidora pública municipal – Professora 
PEB II, como presidente 

b) Jackeline Costa Silva – servidora pública municipal – supervisora pedagógica 
c) Fernanda Rufino Nascimento – servidora pública municipal – secretária escolar 
d) Luana Maria Pereira – servidora pública municipal – Enfermeira, e 
e) Vanessa Paixão Fernandes – servidora pública municipal – Assistente Social. 

 

Art. 2.º - Determinar que esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação.  

 

Comendador Gomes, 28 de outubro de 2016. 

 
 

 

JOSÉ RODRIGUES DA SILVA NETO 
Prefeito Municipal 


